

Czechowice-Dziedzice, dn. 14.01.2025r.

**Numer referencyjny: 34/2024**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzone jest w trybie zapytania ofertowego zgodnie z Regulaminem przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane obowiązującego w Przedsiębiorstwie Inżynierii Miejskiej Spółka z o.o. w Czechowicach-Dziedzicach pn.:

**„BUDOWA FARMY FOTOWOLTAICZNEJ NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH”.**

**Odpowiedzi na pytania Oferenta z dnia 09.01.2025r.**

**PYTANIE NR 1**

Czy zamawiający posiada na obiekcie system SCADA? Jaką listę sygnałów system SCADA powinien obsługiwać?

**PYTANIE NR 2**

Czy w istniejącej rozdzielni jest dostępne wolne pole SN umożliwiające podłączenie instalacji?

**PYTANIE NR 3**

Czy obecna rozdzielnica SN umożliwia odczyt stanu położenia łączników, tj. czy jest wyposażona w krańcówki? Jeśli jest taka możliwość to zwracam się z prośbą o udostępnienie schematów istniejącej rozdzielni SN.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

TAK, Zamawiający posiada na obiekcie system SCADA. Lista sygnałowa wszystkich urządzeń musi być przygotowana przez Wykonawcę i przedłożona Zamawiającemu do akceptacji.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

W rozdzielni dostępne jest wolne pole SN. Zgodnie z wymaganiami zawartymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, do obowiązków Wykonawcy należeć będzie zaproponowanie, a następnie zaprojektowanie sposobu wpięcia budowanej farmy fotowoltaicznej w istniejący układ.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Obecna rozdzielnica SN **nie umożliwia** odczytu stanu położenia łączników. Wszystkie prace w obrębie rozdzielni SN należy prowadzić w uzgodnieniu z OSD.

Zamawiający nie posiada jednolitego schematu obejmującego wszystkie elementy infrastruktury elektroenergetycznej zlokalizowanej na terenie oczyszczalni ścieków.

**Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.**

**Powyższe modyfikacje stanowią integralny element Zapytania ofertowego.**